
Dr. Marpenstein

Marpo

Žiju sám na hradě v karpatech
je tu takový hrobový ticho slyšim každej nádech, výdech
po nocích bádám sám v doktorských archivech
až se dozvíš kdo sem bude tě mrazit v zádech
žije sem mnou stará černá doga plná blech je to pech
chci bejt bůh, chci stvořit život co je teplej na dotek
chci zkoumat bolest, sem brutálnější víc jak doktor Mengele
já si svoje oběti vybíram pečlivě
pak je odchytim v noci před domem v negližé
ve sklepě je držím další měsíc spoutané
jsou strašně vyčerpané a celé uřvané
potřebuji části těla ať mohu dokončit
novej život kterej pak budu moct zotročit
zničit lidi ve městě který mě nesnáší
dej si pozor doktor Marpenstein přichází
    
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein

Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
    
pomalu sešívam těla k sobě tenkou nití
oběti křičí jsou při vědomí lehce zdrogovaný
umíráš, cejtíš to
znovu tě zrodim v něco novýho
přes den sem Marpo, v noci doktor Marpenstein
o tom co provádim nemá nikdo z vás ani šajn
já sem ta nestvůra, půlka mě nenávidí
půlka mě miluje pak sou stejně tak šílený
mam plný katakomby armády zombies
co když tě kousnou tak tě nakazí tou samou hrozbou
sepisuju svoje memoáry, ať nejmíň za 30 let

běhá kuloáry co se dělo v roce 2006
mam plány na to jak konečně dobýt tenhle křivej svět
nenávist a hněv mě ženou dopředu
představuju hrozbu civilizaci
dej si pozor dostal sem se k moci
    
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
Doktor Marpenstein
    
dnes přichází soudný den
z hrobů vylézají mrtvá těla
napadají všechny města
lidi utíkají tvoří si chráněný gheta
ale epidemie se šíří rychlostí světla
čerstvý maso je potrava pro mý malý děti
střeva, ruce, oči, šlachy
už sou všude nezbyl nikdo živý
já sem to dokázal, já sem ten vyvolený
stalo se ale něco co sem vůbec nečekal
nakonec dou proti mě chtějí mě sežrat
sem jediný čerstvý maso co můžou dostat



zavřenej ve svym domě nemůžu pryč
mlátěj mi na dveře, chtějí se dostat dovnitř
už sou tady náboje mi nestačí
co budu dělat bože,, co budu dělat
zůstal mi poslední

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

